

Lekse- og ukeplan for 1. trinn UKE 15

Ukas informasjon:

Kartleggingsprøver

I løpet av denne uken og uke 16 vil vi på 1.trinn gjennomføre Utdanningsdirektorates (Udir) kartleggingsprøver i lesing og regning. Dette gjør vi for å fange opp hvilke elever som trenger ekstra støtte i fagene norsk og matematikk i en periode videre. Linken under viser eksempeloppgaver fra kartleggingsprøven i lesing.

<https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/eksempeloppgaver-kp/1.-trinn/>

Tur

Dette blir siste uke med bål. Bålforbudet starter 15. april. Elevene kan ha med vedpinne, bålmat og 2 kjeks hver 😊 Vi satser på godt vårvær!

Garderobe og klær:

Vinteren vil ikke helt slippe taket enda, barna trenger derfor fremdeles; dress, lue og votter på skolen. Ta gjerne en ekstra sjekk i hylla, og ta med vått tøy hjem.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

per.ogrey.brandsdal@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan tallene 1-20 og kan plassere tallene på en delvis nummerert tallinje.

Norsk:

- Jeg vet at en setning starter med stor bokstav og slutter med et punktum. Vi øver på mellomrom mellom ordene.





Sosialt:

- Jeg rekker opp hånda og venter på tur.

Engelsk:

- Jeg kan tallene 1-12 på engelsk.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Lek	Samling Lek	Samling Engelsk	Samling Matematikk	Samling Lek
2	09.40-10.40	Naturfag	Norsk/gym	Stasjoner 	Tur 	Norsk
3	11.20-12.20	Matematikk	Gym/norsk	Stasjoner 	Siste dag med bål	Kunst og håndverk 
4	12.30-13.30	Norsk Lek	Høytlesing/ Bibliotek		Naturfag	Klassens time Lek

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Leselekse: Les din tekst «Eskil mekker sykkel», side 100 eller 101 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> <p>TA MED BIBLIOTEKSØKER DU HAR HJEMME 😊</p> 	<p>Leselekse: Les forøvelse til «Are får lån» som du har fått i postmappa på tirsdag.</p>	<p>Arbeidsoppgave: Gjør etterarbeid til «Are får lån». Ta bilde og lever i Showbie.</p>  <p>Husk klær etter vær på turdag.</p>	<p>Leselekse: Les din tekst «Saltos klasse», side 22 og 23 i Salto lesebok B. Snakk med en voksen om teksten.</p> <p>Les inn at du leser teksten i Showbie under fanen «Leselekse, Salto».</p> 

Vi har lagt fine fuglereder og vårbilder. Nå vil vi ha vår 😊



Hilsen Victoria, Per, Torhild og Ayaz 😊

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)